[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от  06.11.2015                                     №  10
  Об исполнении бюджета  муниципального образования  Печенковское сельское поселение за 9 месяцев 2015 год
Заслушав и обсудив информацию старшего менеджера Администрации    Печенковского сельского поселения О. Д. Архипову об исполнении бюджета  Печенковского сельского поселения за 9 месяцев  2015 года,                                            Совет депутатов Печенковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета  Печенковского сельского поселения за 9 месяцев  2015 года  Совет депутатов Печенковского сельского поселения принять к сведению согласно  приложениям №1, 2, 3, 4.
       2. Данное  решение вступает в силу со дня  его подписания  Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение
Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                                    Р.Н.Свисто